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| STRAT JEDNOSTKI BUDZETOWEJ LUB SAMORZADOWEGO ZAKEADU
budzetowego (wariant poréwnawczy)

Rachunek zyskéw i strat jednostki (wariant Adresat

poréwnawczy)

Tarnobrzeg

sporzadzony na dzien

Numer identyfikacyjny REGON

830204680
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Identyfikator sprawozdania:

....... Iwana.Stec..........cccoovnnee

2021-12-31

Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktéw

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie

- warto$¢ ujemna)

Koszty wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatéw
Dotacje na finansowanie dziatalno$ci podstawowej
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

Koszty dziatalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatow i energii

Ustugi obce

Podatki optaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw'
Pozostate koszty rodzajowe

Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow'

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

Pozostate obcigzenia

Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A-B)
Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw' trwatych
Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw' wiasnych
samorzadowych zaktadéw budzetowych i dochodéw' jednostek
budzetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
Przychody finansowe

Dyw idendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obow igzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty)
Zysk (strata) netto (I-J-K)

..... 2022-03-14......
(gtowny ksiegowy) (rok-miesigc-dzier)

20220314144903

Urzad Miasta

39-400 Tarnobrzeg

Stan na koniec roku poprzedniego

2 003 595,49
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2 003 595,49
3 283 933,53
95 913,55
607 132,15
68 806,16

7 687,90

1 970 064,83
533 036,94

1 292,00
0.00

0,00

0,00

-1 280 338.04
149 780,92
0,00

0,00

149 780,92

3 480,00
0,00

3 480.00

-1 134 037,12
29,81

0,00

29,81

0,00

0,00

0.00

0,00

-1 134 007,31
0,00

0,00

-1 134 007,31

Stan na koniec roku biezacego

1921 590.17
0.00
0.00

0,00

0,00

0,00

1921 590,17
3 118 146.54
91 806,18
505 152,66
68 377,33
7687,90

1 977 565.46
466210,01
1 347,00
0,00

0,00

0.00

-1 196 556,37
109 026,60
0.00

0,00

109 026.60
603.08

0,00

603,08

-1 088 132,85
25,75

0,00

25.75

0,00

0,00

0,00

0.00

-1 088 107,10
0.00

0,00

-1 088 107.10

(kierownik jednostki)



